Proc. Adm. Nº66y2%

Folha Nº eq2

CÂMARA DE VEREADORES DE MOGI MIRIM 0/

Mogi Mirim-SP, 05 de novembro de 2024.

Ofício nº. 253/2024

A

DELEGACIA DA POLÍCIA FEDERAL

CAMPINAS/SP

Cumprimentando-o pelos valorosos serviços prestados, sirvo-me do

presente para encaminhar cópia do Processo Administrativo n.º 66/2024, conforme

solicitação formalizada pelo Vereador Orivaldo Aparecido Magalhães, presidente da

Comissão Parlamentar de Inquérito instaurada através do Requerimento n.º 257/2024.

A íntegra do processo poderá ser acessada através do seguinte link:

PA 66.24

Sendo o que cumpria a realizar, reitero meus préstimosde elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,

DIRCEU DA SILVA fssitadodeformacintaipor
PAULINO:26557520 PauLINO:26557520822

DeJados: 2024.11.05 11:57:41
822 -0300"

Dirceu da Silva Paulino

Presidente da Câmara